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TACTPOCET Nel

Crelik U3 10cocs ¢ KapTo(eabHbIMU A0JIbKaMU 1900rp 5800 P
U COyCOM Yeniep

Canat 13 CBEKUX OBOLLIEH, KUHOA

Y apaxHUCOBBIM IIECTO

@upMeHHBbIE ChIPHBIE IAPUKU C COYCOM Tap-Tap

CeBepHbIE KPEBETKU C IUMOHOM

JlecepTsl Ha BHIOOD

Mopc KITFOKBEHHBIN
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TTACTPOCET Ne2

Creiik u3 roBsaauHbl «JlenBep» ¢ kapTodeabHbIMU 2100rp 5800 P
JOJIbKAaMH ¥ COyCOM OJTIO Yu3

Canar n1epeBeHCKUM ¢ OXOTHUYBUMH KOJI0aCKaMu

JlerenapHbie OOPOAMHCKHE TPEHKHU C TAPME3aHOM

U COyCOM Tap-Tap

CeBepHbIE KPEBETKH C IMMOHOM

JlecepThl Ha BBIOOD

Mopc KIHOKBEHHBIN

T'ACTPOCET Ne3

BeHckuii KypuHBIil LIHULIEb ¢ KAPTO(PEITbHBIMU 2100rp 4600 P
JOJIBKAaMH U COyCOM MAaHTO-4HJIH

Canar ¢ COYHBIM MAHI0, aBOKAJ10

Y KPEBETKOW I'PUJIb

XpycTanue 6akiakaHbl B COyce CBUT YMIIU

CeBepHbIE KPEBETKH C IMMOHOM

JlecepTsl Ha BBIOOD

Mopc KITFOKBEHHBIN




TEPUAKU

S8
>
o
@)
aa
o4
an)
as
S
o)
Sa)
a B}

JIEMU

300 rp

NAIDAAVE HNhEBdOd



K IINBY

OMPMEHHBLIE CbIPHBIE ITAPUKHA
C COYCOM TAP-TAP

XPYCTAINE BAKJIAXKAHBI
B COYCE CBUT YNJIN

KOJIbLIA KAJIBMAPOB C COYCOM TAP-TAP
JKAPEHbBIM YEUMJI
XPYCTSILKMU IEITTEPOHU

KAJIBMAP MAKEJIOHCKHIT HA TPUIE @)
C COYCOM MAHTO-UMJIN

PEBPA BBQ B COYCE JEMU-TEPUAKA

KPbUIBIIIKHW KOITMEHBIE C COYCOM
1IN JTIAUT

®UIII-H-YUTIC 3 MOWBEI C KAPTO®EJIEM
®PU, OCTPBIMU HAHOC 11 COYCOM TAP-TAP

JJETEHAAPHBIE BOPOAMHCKUE I'PEHKHN
C ITAPME3AHOM 1 COYCOM TAP-TAP

CETHI JUIS BOJIBIIION KOMITAHUH

KIJIO KOJIBACOK I'PNJIb
accopTu Kosubacok, TpU coyca

KIJIO MACA T'PUJIb
CBHUHAJ 11es1, KypuHOe (puie, CBUHbIEC pedpa,
dbupmeHHbIe KO0acKu, TpU coyca

KWJIO KOITYEHOU PYJIBKU 3ATIEYUEHHOM
B IIMBHOM TJIA3YPU C CAJIATOM
KOVJI CJIOY

[TMBHO CET

KPBLIbsl KOITYEHbIE, GPUPMEHHbIE TPEHKH, KPaHY JIYK,
CBIPHBIE IIAPUKH, HAYO0C, KapTodensb ¢hpH,

CBIP YE€UMJI, OCTPBIM apaxuc, TpU coyca

KNJIO MOPEITPOJAYKTOB HA T'PUJIE ‘
0pazio, KaibMmap, KpeBeTKU, MUIUU, TPU cOoyca

150/30rp 410 P

150rp 390 P

100/30rp 410 P
100rp 440P
100rp 590 P

260rp 950 P

300rp 710P

25030rp 790 P

33030p 450 P

200rp 390 P

1000rp 2400 P

1000rp 2400 P

1000rp 2400 P

1000rp 1700 P

1000rp 3300 P
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TAPTAP 13 JIOCOCH],

ABOKA/JIO 1 KMHOA
160 rp

970 P



C BUHOM

TAPTAP 13 MPAMOPHO! I'OBSJIMHBI
C BOPOAMHCKUMU YUIICAMU U
JIYKOBBIM KOH®H

TAPTAP 13 JIOCOCH,
ABOKAJZIO 1 KNHOA

POCTBHU® C COYCOM BUTEJIJIO TOHATO,
KAITEPCAMUA 1 XPYCTAIIEN PYKOJIOU

I'PABJIAKC U3 JIBYX BUJ1OB PbhIbbI
(ackomap, ¢openb cnadoconeHas)

BJIAT'OPOJHBIE CbIPbI CO CBEXNMH
ArOAAMH, OPEXOBBIM CTEKJIOM
N COJIEHOU KAPAMEIJIBIO

1101 BOJOYKY

JOMAIIHUE PASHOCOJIbI
KBallleHas KallyCcTa, MApUHOBAHHBIE Or'ypLIbL,
[IaTUCCOHBI, JIy4OK, TOMAThbl

OUJIE CEJIBAU C KAPTO®EJIEM

CAJIO C HECHOYHbBIMHU I'PEHKAMU

K IIUBY

JNEJIMKATECHA A1 KPAOTOBA A

3AKYCKA

(ceIpOKOITYCHAs KoJjibaca, mapMcKasi BETUYHHA,
KamamOep, MOHOJTI0, MaCJIMHBI, TOMAThI BSICHBIE,
JIKEM, ME)

[TMBHAS TAPEJIKA
OT IAAIOIKHU I'VCTABA
(apaxuc, MSICHBIE CHEKH, YEUHJI, CYyXapUKH)

CEBEPHBIE KPEBETKU C JIUMOHOM/
XKAPEHBIE C HECHOKOM

160 rp

160 rp

160 rp

150 rp

120/110 rp

300 rp

300 rp

170 rp

920 P

970 P

780 P

960 P

990 P

420 P

510 P

310 P

190/60rp 1100 P

350 rp

300 rp

750 P

850 P
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CAJIAT C KYPUWIBCKUM I'PEBEHIKOM

HA T'PUJIE 1 ABOKAZIO
160 rp

910 P




C MOPEITIPOAYKTAMUA

CAJIAT LIE3APb C KPEBETKOM I'PUJIb
CTEMK CAJIAT C ®OPEJIbIO, MAKOTBIO
HUTPYCA, MAPUHOBAHHOU CITAPXKEN
N COYCOM MAPAKYUSA

CAJIAT C COYHBIM MAHI'O, ABOKAJIO
N KPEBETKOU I'PUJIb

CAJIAT C KYPUIBCKHUM I'PEBEIIIKOM
HA I'PUJIE 1 ABOKA1IO

MSACHBIE

CAJIAT C POCTBU®OM, XPYCTAIIINMUA
BAKJIAJKAHAMU U OPEXOBbBIM
COYCOM

CAJIAT JEPEBEHCKMI C OXOTHUYbUMMU
KOJIBACKAMMU OT JAAIOIIKU I'YCTABA

BU®-CAJIAT C XPYCTSILEN PYKOJIO, ‘

KEJAPOBBIMHU OPEIIKAMMU
N COYCOM BUTEJIJIO TOHHATO

OBOII[HBIE

CAJIAT 13 CBEXXKMX OBOIIEN, b
KUHOA U APAXVCOBBIM |
[IECTO

KAIIPE3E U3 TOMATOB,
KIIYBHUKHA 1 CJINMBOYHOU
MOLIAPEJUJIBI

CAJIAT TPEUECKUI C COYCOM
[TIECTO

200rp 860 P

180rp 1170 P

190rp 750P

160rp 910 P

180rp 640 P

200rp 520P

160rp 1250 P

170rp 490 P

170rp 880 P

170rp 490 P
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CVYI1Ibl

PBIBHA A TTOXJIEBKA ITO-HOPBEXCKU ’
C JIOCOCEM, IIIMHATOM U TOMATAMU

KOHKACCE
250 rp

590 P




C MOPEIIPOAYKTAMU

CVII C MOPEITIPOJYKTAMU
N KOKOCOBbBIMHA CJINMBKAMU

PBIBHA A ITOXJIEBKA ITO-HOPBEXCKU

C JIOCOCEM, IIITMHATOM
N TOMATAMU KOHKACCE

C MICOM

COJISIHKA CbOPHAS MSICHAS
CO CMETAHOU

BOPII] C APOMATHOM I'OBSIJIHOMM, ‘

CAJIOM, ITAMITYIHIKAMH
N CMETAHOH

KPEM-CVII

CBIPHBIN KPEM-CVTI U3 CJIAJIKOU
KYKYPY3bI C XPYCTSILIMMU YUTICAMU
TEINMEPOHU

XJIEB 1 JOBABKHU

XJIEBHA KOP3MHA
CO CJIMBOYHbBIM MACJIOM

MSTKUK CBIP C YKPOIIOM, ITAITPUKON
1 YECHOKOM

TAIIEHAJT N3 BAJIEHBIX TOMATOB y
1 MACJIMH

250rp 590 P

250rp 590 P

25030rp 590 P

250/80/30rp 520 P

250rp 590 P

160/20rp 250 P

50 rp 190 P

sorp 210P




CTEWUKHU & TAPHWPbI




CTEMKHA

e
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PUBA 100rp* 1100 P E

CTPUIUIOMH 100rp* 990 P E
<

JIEHBEP 100rp* 830 P QF;

JJOCOCh 100rp* 870 P o
e

*Bec ykaszaH B CBIPOM BH/IC =~
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H
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I'APHUPHI

TOPTUJIBS CO CJIMBOYHOI MOLIAPEJUION 150rp 300 P

U TOMATOM HA TPUJIE

OBOILM TPUJIb C CBIPOM ®ETA y 200rp 460 P

1 COYCOM IECTO

KAPTO®EJIb ®PU/ KAPTODEJb 15030p 280 P

[1O-IEPEBEHCKU C KETYYIIOM

KUHOA C COYCOM IECTO U 160rp 390 P

BSJIEHBIMU TOMATAMU

[TPOBAHCKUE OBOIL HA ITAPY 200rp  330P

OpOKKOJIM, LIBETHAS KalycTa,
CTpYyuKOBasi (acoJib

COYChI

BYPI'VHBOH, ITEPEUHBII, BJIIO U3, BAPBEKIO, 50 rp 120 P
FPYCHUYHBIN C KAPTAMOHOM, TAP-TAP,

YECHOYHBIH C 3EJIEHBIO, YMJIN,

CJINBOYHO-OPEXOBBIN, MAHI'O UYNJIN




TOPSTUME BJIIOJIA

JIOPAJIO C MOJUTIOCKAMY (@)

BOHI'OJIE
400 rp

1660 P




MOPEITPOAYKTHI

MUJINN B COYCE bJIO HU3 420rp 990 P
C UMABATTOUM HA T'PUJIE

I'PEBEIIOK HA TETIJIOM HITTMHATE 230rp 1640 P
C BEKOHOM, CITAPXEHN
N COYCOM bPHU

JIOPAJIO C MOJUTIOCKAMU 400rp 1660 P
BOHI'OJIE

KYPULIA
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BEHCKUU IITHUIIEJIb U3 KYPUIIbI 400rp 880 P
C MUKCOM TPAB 1 COYCOM LE3APbH

KYPUHAA I'PYIAKA I'PUJIb C OBOLITAMMU 300rp 610P
N COYCOM LIUTPYC

MACO

CTEMK CTPUIUTIONH C BUIIHEBBIM [JISICCE @) 2501001p 1790 P
1 KAPTO®EJIEM BEVBU

®UPMEHHBIE KOJIBACKU C TYIIEHOM 450rp 880 P
KBAIIIEHOU KAITYCTOU, KAPTO®EJIEM

1 MEJIOBO-IT'OPUYMYHBIM COYCOM

Ha BBIOOp: KypHIla, CBUHUHA, TOBSIUHA

CBUHA LIES C KAPTO®EJIEM, 400rp 1050 P
OXOTHHUYBEU KOJIBACKOU
N COYCOM bJITO Y13

BEHCKWH IITHUIIEJIb 3 CBUHUHBI XXL 300/100/30tp 890 P
C CAJIATOM KOVIJI CJIOY
N MEJOBO-I'OPYMYHBIM COYCOM

TOMJIEHBIE I'OBAXbU IEYKH C ITFOPE 300rp 960 P
N3 KAPTO®EJIA N COYCOM BYPI'VHBOH

BE®CTPOT'AHOB U3 I'OBAJWHDBI C ITIOPE 330rp 860 P
N3 KAPTO®EJIA

YNABATTA C PBAHOM I'OBSIZINHON, BEKOHOM 300rp 720 P
U CAJIATOM KOVYJI CJIOY

BYPI'EP OT I'VCTABA C KAPTO®EJIEM ®PU 300/100130rp 890 P
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TAITACBHI HA XPYCTSIIEN
UUABATTE

C ®OPEJIBIO, ANIIOM ITAILIIOT
1 ABOKAJIO

C POCTBU®OM, SIHIIOM ITAIIIOT,

BSJIEHBIMU TOMATAMU
N CTPAYHATEJVION

TIATIIIA

MACHAA
cepBeJiar, TOMaThl, MoIlapesia,
COYC M3 CBEKHUX TOMATOB

MEMITEPOHN J
HeHHepOHH, MOI_[apeJIJ'Ia, Hepeu XaJIallCHbO,
ayk ¢pH, cOyc MecTo

MAPI'APUTA
TOMATbI, MOLIAPEIIA, COYC U3 CBEKUX TOMATOB

YETBIPE CBIPA
MoIlapenia, mapMe3aH, 4Yeep,
nopOIto, coyc 0o 4u3

OHUPMEHHAS J

OT JIJIOLIKU I'YCTABA
KOJI0OACKH OXOTHUYBH, TOMATEI,
MoIiapesria, COyCc U3 CBEKHUX TOMAaTOB

JIOBABKHA

CBIP MOLIAPEJIJIA
KOJIBACKI OXOTHIYbU
MAPUHOBAHHBIE OI'YPUMKU
OJINBKU

XAJIAIIEHBO ~J

130 rp

130 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

50 rp
50 rp
50 rp
15rp
151p

390 P

390 P

850 P

850 P

850 P

1300 P

850 P

100 P
100 P
50P
50P
50P
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TECTO

MAK 9H/I Y13 C BEKOHOM HA CKOBOPO/IE

HEJIBMEHU 13 TPEX BUIOB MSICA
CO CMETAHOU

BAPEHUKH C KBAIIEHOU KAITYCTOM
CO CMETAHOU

BAPEHUKH C KAPTO®EJIEM U I'PUBAMHU
CO CMETAHOHA

PBIBHBIE TTEJIBMEHU N3 CYIAKA
B CbIPHOM COYCE

KAPAMEJIN3MPOBAHHBIE BAPEHUKH C
BUIIHEN N3 YEPEMYXOBOI'O TECTA

BAPEHUKMU C THIKBOU U BPLIH30M
B COYCE AJIb®PE/IO

ITACTA

ITACTA KAPEOHAPA
CIIareTTH C BSJICHBIMH TOMaTaMHU
Y CBIPOKOITYEHBIM OEKOHOM

ITACTA C MOPEIIPOAYKTAMU
CHAareTTy ¢ rpedenKoM
Y MOJIJTIOCKaMU BOHTOJIE

TTACTA OT JUSITIOIIKUA TYCTABA _J
CrlareTTy ¢ 6aBapCKUMHU KOJIOAaCKaMu

300 rp

200/30 rp

200/30 rp

200/30 rp

230 rp

200/30 rp

230 p

280 rp

280 rp

280 p

690 P

490 P

440 P

440 P

560 P

490 P

490 P

660 P

790 P

590P
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HECEPTBI

YN3KENK KJIACCUYECKUI
MAHI'O XAYC

MVYCC BAHAH-KAPAMEJIb-APAXHC
TPU IIIOKOJIATA

[TAPVKEJIb C IBJIOYHBIM KOHOU
KAPAMEJIb ITEKAH

TUPAMUCY

ACCOPTU MUHU JIECEPTOB

MaHT0 XaycC, TPH II0KOJIa/1a, TapukKeb
C sI0JIOYHBIM KOH(PHU

MOPOXEHOE
B ACCOPTUMEHTE

OPYKTOBOE IIJIATO

XJIEb 1 IOBABKH

XJIEBHAS KOP3NHA
CO CJIMBOYHbBIM MACJIOM

TEITVIAS YAABATTA I'PUJIb
C COYCOM IIECTO

TOPTIJIbSI CO CJIMBOYHOU
MOLIAPEJIJION

MSTKHUHN ChIP C VKPOITOM, ITATIPUKOI
1 YECHOKOM

TAIIEHA/] 13 BAJIEHBIX TOMATOB
N MACJIMH

120 rp

80 rp

80 p

90 p

80 p

110 rp

130 rp

240 rp

150 rp

500 rp

160/20 rp

130 rp

160 rp

50 rp

50p

350 P

380 P

380 P

410 P

450 P

350 P

390 P

1250 P

300 P

740 P

250 P

200 P

270 P

190 P

210 P
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