



ΓACTPOCET №1
1900 rp

#### ΓACTPOCET №1

Стейк из лосося с картофельными дольками и соусом чеддер
Салат из свежих овощей, киноа и арахисовым песто
Фирменные сырные шарики с соусом тар-тар
Северные креветки с лимоном
Десерты на выбор
Морс клюквенный

1900 гр 5800 Р

#### ΓACTPOCET №2

Стейк из говядины «Денвер» с картофельными дольками и соусом блю чиз
Салат деревенский с охотничьими колбасками
Легендарные бородинские гренки с пармезаном и соусом тар-тар
Северные креветки с лимоном
Десерты на выбор
Морс клюквенный

2100 гр 5800 Р

#### ΓACTPOCET №3

Венский куриный шницель с картофельными дольками и соусом манго-чили Салат с сочным манго, авокадо и креветкой гриль Хрустящие баклажаны в соусе свит чили Северные креветки с лимоном Десерты на выбор Морс клюквенный

2100 гр 4600 Р



РЕБРА ВВО В СОУСЕ ДЕМИ-ТЕРИЯКИ 300 гр

## К ПИВУ

ФИРМЕННЫЕ СЫРНЫЕ ШАРИКИ С СОУСОМ ТАР-ТАР	150/30 гр	410 P
ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ В СОУСЕ СВИТ ЧИЛИ	150 гр	390 P
КОЛЬЦА КАЛЬМАРОВ С СОУСОМ ТАР-ТАР	100/30 гр	410 P
ЖАРЕНЫЙ ЧЕЧИЛ	100 гр	440 P
ХРУСТЯШКИ ПЕППЕРОНИ	100 гр	590 P
КАЛЬМАР МАКЕДОНСКИЙ НА ГРИЛЕ <b>С</b> С СОУСОМ МАНГО-ЧИЛИ	260 гр	950 P
РЕБРА BBQ В СОУСЕ ДЕМИ-ТЕРИЯКИ	300 гр	710 P
КРЫЛЫШКИ КОПЧЕНЫЕ С СОУСОМ ЧИЛИ ЛАЙТ	250/30 гр	790 P
ФИШ-Н-ЧИПС ИЗ МОЙВЫ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ, ОСТРЫМИ НАЧОС И СОУСОМ ТАР-ТАР	330/30 гр	450 P
ЛЕГЕНДАРНЫЕ БОРОДИНСКИЕ ГРЕНКИ С ПАРМЕЗАНОМ И СОУСОМ ТАР-ТАР	200 гр	390 P
СЕТЫ ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ		
КИЛО КОЛБАСОК ГРИЛЬ ассорти колбасок, три соуса	1000 гр	2400 P
КИЛО МЯСА ГРИЛЬ свиная шея, куриное филе, свиные ребра, фирменные колбаски, три соуса	1000 гр	2400 P
КИЛО КОПЧЕНОЙ РУЛЬКИ ЗАПЕЧЕННОЙ В ПИВНОЙ ГЛАЗУРИ С САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ	1000 гр	2400 P
ПИВНОЙ СЕТ крылья копченые, фирменные гренки, кранч лук, сырные шарики, начос, картофель фри, сыр чечил, острый арахис, три соуса	1000 гр	1700 P
КИЛО МОРЕПРОДУКТОВ НА ГРИЛЕ Орадо, кальмар, креветки, мидии, три соуса	1000 гр	3300 P

# BIE 3AKVCKL ПОПО



ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ, АВОКАДО И КИНОА 160 гр

# С ВИНОМ

ТАРТАР ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С БОРОДИНСКИМИ ЧИПСАМИ И ЛУКОВЫМ КОНФИ	160 гр	920 P
ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ, АВОКАДО И КИНОА	160 гр	970 P
РОСТБИФ С СОУСОМ ВИТЕЛЛО ТОНАТО, КАПЕРСАМИ И ХРУСТЯЩЕЙ РУКОЛОЙ	160 гр	780 P
ГРАВЛАКС ИЗ ДВУХ ВИДОВ РЫБЫ (эсколар, форель слабосоленая)	150 гр	960 P
БЛАГОРОДНЫЕ СЫРЫ СО СВЕЖИМИ ЯГОДАМИ, ОРЕХОВЫМ СТЕКЛОМ И СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ	120/110 гр	990 P
ПОД ВОДОЧКУ		
ДОМАШНИЕ РАЗНОСОЛЫ квашеная капуста, маринованные огурцы, патиссоны, лучок, томаты	300 гр	420 P
ФИЛЕ СЕЛЬДИ С КАРТОФЕЛЕМ	300 гр	510 P
САЛО С ЧЕСНОЧНЫМИ ГРЕНКАМИ	170 гр	310 P
К ПИВУ		
ДЕЛИКАТЕСНАЯ КРАФТОВАЯ ЗАКУСКА (сырокопченая колбаса, пармская ветчина, камамбер, монблю, маслины, томаты вяленые, джем, мед)	190/60 гр	1100 P
ПИВНАЯ ТАРЕЛКА ОТ ДЯДЮШКИ ГУСТАВА (арахис, мясные снеки, чечил, сухарики)	350 гр	750 P
СЕВЕРНЫЕ КРЕВЕТКИ С ЛИМОНОМ/ ЖАРЕНЫЕ С ЧЕСНОКОМ	300 гр	850 P



САЛАТ С КУРИЛЬСКИМ ГРЕБЕШКОМ НА ГРИЛЕ И АВОКАДО 160 гр

## С МОРЕПРОДУКТАМИ

САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКОЙ ГРИЛЬ	200 гр	860 P
СТЕЙК САЛАТ С ФОРЕЛЬЮ, МЯКОТЬЮ ЦИТРУСА, МАРИНОВАННОЙ СПАРЖЕЙ И СОУСОМ МАРАКУЙЯ	180 гр	1170 P
САЛАТ С СОЧНЫМ МАНГО, АВОКАДО И КРЕВЕТКОЙ ГРИЛЬ	190 гр	750 P
САЛАТ С КУРИЛЬСКИМ ГРЕБЕШКОМ НА ГРИЛЕ И АВОКАДО	160 гр	910 P

#### МЯСНЫЕ

 САЛАТ С РОСТБИФОМ, ХРУСТЯЩИМИ
 180 гр
 640 Р

 БАКЛАЖАНАМИ И ОРЕХОВЫМ
 200 гр
 520 Р

 САЛАТ ДЕРЕВЕНСКИЙ С ОХОТНИЧЬИМИ
 200 гр
 520 Р

 КОЛБАСКАМИ ОТ ДЯДЮШКИ ГУСТАВА
 160 гр
 1250 Р

 КЕДРОВЫМИ ОРЕШКАМИ
 И СОУСОМ ВИТЕЛЛО ТОННАТО
 160 гр
 1250 Р

### ОВОЩНЫЕ

САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ, У КИНОА И АРАХИСОВЫМ ПЕСТО	170 гр	490 P
КАПРЕЗЕ ИЗ ТОМАТОВ, КЛУБНИКИ И СЛИВОЧНОЙ МОЦАРЕЛЛЫ	170 гр	880 P
САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ С СОУСОМ ПЕСТО	170 гр	490 P



РЫБНАЯ ПОХЛЕБКА ПО-НОРВЕЖСКИ С ЛОСОСЕМ, ШПИНАТОМ И ТОМАТАМИ KOHKACCE 250 rp

## С МОРЕПРОДУКТАМИ

СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ И КОКОСОВЫМИ СЛИВКАМИ	250 гр	590 P
РЫБНАЯ ПОХЛЕБКА ПО-НОРВЕЖСКИ С ЛОСОСЕМ, ШПИНАТОМ	250 гр	590 P
И ТОМАТАМИ КОНКАССЕ		

#### С МЯСОМ

 СОЛЯНКА СБОРНАЯ МЯСНАЯ
 250/30 гр
 590 Р

 СО СМЕТАНОЙ
 250/30 гр
 590 Р

БОРЩ С АРОМАТНОЙ ГОВЯДИНОЙ, 250/80/30 гр 520 Р САЛОМ, ПАМПУШКАМИ И СМЕТАНОЙ

#### КРЕМ-СУП

СЫРНЫЙ КРЕМ-СУП ИЗ СЛАДКОЙ 250 гр 590 Р КУКУРУЗЫ С ХРУСТЯЩИМИ ЧИПСАМИ ПЕППЕРОНИ

#### ХЛЕБ И ДОБАВКИ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	160/20 гр	250 P
МЯГКИЙ СЫР С УКРОПОМ, ПАПРИКОЙ И ЧЕСНОКОМ	50 гр	190 P
ТАПЕНАД ИЗ ВЯЛЕНЫХ ТОМАТОВ <b>У</b> И МАСЛИН	50 гр	210 P



РИБАЙ 100 гр
1100 Р

# СТЕЙКИ

РИБАЙ	100 гр*	1100 P
СТРИПЛОЙН	100 гр <b>*</b>	990 P
ДЕНВЕР	100 гр *	830 P
ЛОСОСЬ	100 гр <b>*</b>	870 P

<sup>\*</sup>Вес указан в сыром виде

#### ГАРНИРЫ

ТОРТИЛЬЯ СО СЛИВОЧНОЙ МОЦАРЕЛЛОЙ И ТОМАТОМ НА ГРИЛЕ	150 гр	300 P
ОВОЩИ ГРИЛЬ С СЫРОМ ФЕТА <b>У</b> И СОУСОМ ПЕСТО	200 гр	460 P
КАРТОФЕЛЬ ФРИ/ КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ С КЕТЧУПОМ	150/30 гр	280 P
КИНОА С СОУСОМ ПЕСТО И ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ	160 гр	390 P
ПРОВАНСКИЕ ОВОЩИ НА ПАРУ брокколи, цветная капуста, стручковая фасоль	200 гр	330 P

#### СОУСЫ

БУРГУНЬОН, ПЕРЕЧНЫЙ, БЛЮ ЧИЗ, БАРБЕКЮ, 50 гр 120 Р БРУСНИЧНЫЙ С КАРДАМОНОМ, ТАР-ТАР, ЧЕСНОЧНЫЙ С ЗЕЛЕНЬЮ, ЧИЛИ, СЛИВОЧНО-ОРЕХОВЫЙ, МАНГО ЧИЛИ



ДОРАДО С МОЛЛЮСКАМИ ВОНГОЛЕ 400 гр

МИДИИ В СОУСЕ БЛЮ ЧИЗ С ЧИАБАТТОЙ НА ГРИЛЕ	420 гр 990 Р	
ГРЕБЕШОК НА ТЕПЛОМ ШПИНАТЕ С БЕКОНОМ, СПАРЖЕЙ И СОУСОМ БРИ	230 гр 1640 Р	
ДОРАДО С МОЛЛЮСКАМИ ВОНГОЛЕ <b>КУРИЦА</b>	400 гр 1660 Р	
ВЕНСКИЙ ШНИЦЕЛЬ ИЗ КУРИЦЫ С МИКСОМ ТРАВ И СОУСОМ ЦЕЗАРЬ	400 гр 880 Р	
КУРИНАЯ ГРУДКА ГРИЛЬ С ОВОЩАМИ И СОУСОМ ЦИТРУС	300 rp 610 P	
МЯСО		
СТЕЙК СТРИПЛОЙН С ВИШНЕВЫМ ГЛЯССЕ И КАРТОФЕЛЕМ БЕЙБИ	280/100 гр 1790 Р	
ФИРМЕННЫЕ КОЛБАСКИ С ТУШЕНОЙ КВАШЕНОЙ КАПУСТОЙ, КАРТОФЕЛЕМ И МЕДОВО-ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ на выбор: курица, свинина, говядина	450 гр 880 Р	
СВИНАЯ ШЕЯ С КАРТОФЕЛЕМ, ОХОТНИЧЬЕЙ КОЛБАСКОЙ И СОУСОМ БЛЮ ЧИЗ	400 rp 1050 P	
ВЕНСКИЙ ШНИЦЕЛЬ ИЗ СВИНИНЫ XXL С САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ И МЕДОВО-ГОРЧИЧНЫМ СОУСОМ	300/100/30 гр 890 Р	
ТОМЛЕНЫЕ ГОВЯЖЬИ ЩЕЧКИ С ПЮРЕ ИЗ КАРТОФЕЛЯ И СОУСОМ БУРГУНЬОН	300 rp 960 P	
БЕФСТРОГАНОВ ИЗ ГОВЯДИНЫ С ПЮРЕ ИЗ КАРТОФЕЛЯ	330 rp 860 P	
ЧИАБАТТА С РВАНОЙ ГОВЯДИНОЙ, БЕКОНОМ И САЛАТОМ КОУЛ СЛОУ	300 гр 720 Р	
БУРГЕР ОТ ГУСТАВА С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	300/100/30 гр 890 Р	



МЯСНАЯ 500 гр

# ТАПАСЫ НА ХРУСТЯЩЕЙ ЧИАБАТТЕ

С ФОРЕЛЬЮ, ЯЙЦОМ ПАШОТ И АВОКАДО	130 гр	390 P
С РОСТБИФОМ, ЯЙЦОМ ПАШОТ, ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	130 гр	390 P

# ПИЦЦА

МЯСНАЯ сервелат, томаты, моцарелла, соус из свежих томатов	500 гр	850 P
ПЕППЕРОНИ <b>—</b> пепперони, моцарелла, перец халапеньо, лук фри, соус песто	500 гр	850 P
МАРГАРИТА	500 гр	850 P
томаты, моцарелла, соус из свежих томатов		
ЧЕТЫРЕ СЫРА моцарелла, пармезан, чеддер,	500 гр	1300 P
дорблю, соус блю чиз		
ФИРМЕННАЯ ОТ ДЯДЮШКИ ГУСТАВА	500 гр	850 P
колбаски охотничьи, томаты,		
моцарелла, соус из свежих томатов		

# ДОБАВКИ

СЫР МОЦАРЕЛЛА	50 гр	100 P
КОЛБАСКИ ОХОТНИЧЬИ	50 гр	100 P
МАРИНОВАННЫЕ ОГУРЧИКИ	50 гр	50 P
ОЛИВКИ	15 гр	50 P
ХАЛАПЕНЬО 🤳	15 гр	50 P



ПАСТА КАРБОНАРА 280 гр

# **TECTO**

МАК ЭНД ЧИЗ С БЕКОНОМ НА СКОВОРОДЕ	300 гр	690 P
ПЕЛЬМЕНИ ИЗ ТРЕХ ВИДОВ МЯСА СО СМЕТАНОЙ	200/30 гр	490 P
ВАРЕНИКИ С КВАШЕНОЙ КАПУСТОЙ СО СМЕТАНОЙ	200/30 гр	440 P
ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ СО СМЕТАНОЙ	200/30 гр	440 P
РЫБНЫЕ ПЕЛЬМЕНИ ИЗ СУДАКА В СЫРНОМ СОУСЕ	230 гр	560 P
КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫЕ ВАРЕНИКИ С ВИШНЕЙ ИЗ ЧЕРЕМУХОВОГО ТЕСТА	200/30 гр	490 P
ВАРЕНИКИ С ТЫКВОЙ И БРЫНЗОЙ В СОУСЕ АЛЬФРЕДО	230 гр	490 P

# ПАСТА

ПАСТА КАРБОНАРА спагетти с вялеными томатами и сырокопченым беконом	280 гр	660 P
ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ спагетти с гребешком и моллюсками вонголе	280 гр	790 P
ПАСТА ОТ ДЯДЮШКИ ГУСТАВА  спагетти с баварскими колбасками	280 гр	590P



ПАРИЖЕЛЬ С ЯБЛОЧНЫМ (С) КОНФИ 80 гр

# ДЕСЕРТЫ

ЧИЗКЕЙК КЛАССИЧЕСКИЙ	120 rp 350 P
МАНГО ХАУС	80 rp 380 P
МУСС БАНАН-КАРАМЕЛЬ-АРАХИС	80 гр 380 Р
ТРИ ШОКОЛАДА	90 гр 410 Р
ПАРИЖЕЛЬ С ЯБЛОЧНЫМ КОНФИ	80 гр — 450 P
КАРАМЕЛЬ ПЕКАН	110 гр — 350 Р
ТИРАМИСУ	130 rp 390 P
АССОРТИ МИНИ ДЕСЕРТОВ манго хаус, три шоколада, парижель с яблочным конфи	240 гр 1250 Р
МОРОЖЕНОЕ в ассортименте	150 гр 300 Р
ФРУКТОВОЕ ПЛАТО	500 гр 740 Р
ХЛЕБ И ДОБАВКИ —————	
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	160/20 гр 250 Р
ТЕПЛАЯ ЧИАБАТТА ГРИЛЬ С СОУСОМ ПЕСТО	130 гр 200 Р
ТОРТИЛЬЯ СО СЛИВОЧНОЙ МОЦАРЕЛЛОЙ	160 гр 270 Р
МЯГКИЙ СЫР С УКРОПОМ, ПАПРИКОЙ И ЧЕСНОКОМ	50 гр 190 Р
ТАПЕНАД ИЗ ВЯЛЕНЫХ ТОМАТОВ И МАСЛИН	50 rp 210 P